АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  26»    октября  2022 г.                                            №   88

 «О списании основного средства
по причине износа»

  В связи с невозможностью использования в деятельности Администрации
Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского района
Волгоградской области   по причине полного физического износа, в
соответствии с пунктом 45СГС «Основные средства», пунктом 51
Инструкции к Единому плану счетов № 157 н и решением комиссии по
поступлению и выбытию активов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с балансового учета основные средства согласно
перечню. (Перечень прилагается).
2.  Ведущему специалисту Сумерсковой Н.А. произвести списание объектов
в бухгалтерском учете.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоквасниковского                                     В.Н.Сопивский
сельского поселения

С постановлением ознакомлены:

Председатель комиссии:          ___________________________   В.Н.Сопивский

Члены комиссии:   ___________________________ Н.А. Сумерскова

___________________________ Н.М.Тараненко

___________________________  Л.В.Меденцова

___________________________ И.Г.Цымбал

ПЕРЕЧЕНЬ

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

муниципального имущества,  Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
пришедшего в негодность  вследствие физического износа и
подлежащего списанию.

- Бензопила партнер – 1 шт; инвентарный номер 48; номер 48; остаточная
стоимость-0;
- Бензопила партнер – 1 шт; инвентарный номер 160; номер 137; остаточная
стоимость-0;
-  Винтовка  пневматическая  МП-512-1шт;  инвентарный  номер
0000000000000075;   номер 54; остаточная стоимость-0;
- Водонапорная башня-1 шт; инвентарный номер 0000000000000 110;   номер
88; остаточная стоимость-0;
- Дымосос и вентиляционные каналы- 1 шт; инвентарный номер  156;   номер
133; остаточная стоимость-0;
-Квадратный дорожный знак-1 шт; инвентарный номер  177;   номер   225;
остаточная стоимость-0;
- Квадратный дорожный знак-1 шт; инвентарный номер  178;   номер   226;
остаточная стоимость-0;
- Квадратный дорожный знак-1 шт; инвентарный номер  179;   номер   227;
остаточная стоимость-0;
- Квадратный дорожный знак-1 шт; инвентарный номер  180;   номер   228;
остаточная стоимость-0;
-   Компьютер  -1  шт;  инвентарный  номер  0000000000000019;    номер   7;
остаточная стоимость-0;
-   Компьютер-1  шт;  инвентарный  номер  158;    номер  135;  остаточная
стоимость-0;
-   Компьютер2 -1 шт;  инвентарный номер 0000000000000020;    номер  8;
остаточная стоимость-0;
- Косилка -1 шт; инвентарный номер 169;   номер  167; остаточная стоимость-
0;
-  Котёл  газовый-  Лемакс   -1  шт;  инвентарный номер  0000000000000072  ;
номер 50; остаточная стоимость-0;
- Кресло КР-05Л кожаное черное -1 шт; инвентарный номер 24; номер 24;
остаточная стоимость-0;
- Ксерокс- 1 шт; инвентарный номер 159; номер 136; остаточная стоимость-0;
- Ксерокс-  WC PE 220 -1шт; инвентарный номер 0000000000000018 ; номер
6; остаточная стоимость-0;
-   Кусторез  ОМ740 -1 шт;  инвентарный номер157;  номер 134;  остаточная
стоимость-0;
-   Машина  МШУ  -1  шт;  инвентарный номер  182;  номер  231;  остаточная
стоимость-0;
-  Модем -1 шт; инвентарный номер 167; номер 165; остаточная стоимость-0;
-  Мотопомпа  кошин  сен-50Х  -1шт;  инвентарный  номер150;  номер  121;
остаточная стоимость-0;

-  Насос  циркуляционный  -1шт;  инвентарный  номер  0000000169;  номер
00000000002; остаточная стоимость- 4390,00;
-  Плотина  земляная  через  озеро  Глубокое  -1шт;  инвентарный  номер
0000000000000085; номер 63; остаточная стоимость-  32266,32;
-  Плошадка  для  хранения  ТБО  №  1  -1шт;  инвентарный  номер
0000000000000084; номер 62; остаточная стоимость-  34453,86
-  Принтер Canon- 2800В -1шт; инвентарный номер 0000000000000081; номер
59; остаточная стоимость- 0;
- Сварочный аппарат-1шт; инвентарный номер  161; номер 138; остаточная
стоимость- 0;
 - Скотомогильник -1шт; инвентарный номер 0000000000000086; номер 64;
остаточная стоимость- 0;
-  Триммер-1шт; инвентарный номер  176; номер 223; остаточная стоимость-
0;
-  Триммер-1шт; инвентарный номер  183; номер 232; остаточная стоимость-
0;
-  Триммер  -1шт;  инвентарный  номер  0000000170;  номер  00000000002;
остаточная стоимость-  8145,00;
-  Триммер  -1шт;  инвентарный  номер  0000000171;  номер  00000000002;
остаточная стоимость-  8145,00;
- Холодильник –Саратов -1шт; инвентарный номер 44; номер  44; остаточная
стоимость- 0;
-Забор  железный  -1шт;  инвентарный  номер  0000000000000064;  номер  42;
остаточная стоимость- 0;
- Кусторез КРБ-23-33С -1шт; инвентарный номер 165; номер 143; остаточная
стоимость- 0;
-  Монохр.  Лазерный  МФУА4  print -1шт;  инвентарный  номер
0000000000000021; номер 9; остаточная стоимость- 0;
-  Процессор  -1шт;  инвентарный  номер  0000000000000077;  номер  56;
остаточная стоимость- 0;
 -  Сотовый телефон многофункциональный СМ -1шт;  инвентарный номер
0000000000000078; номер 57; остаточная стоимость- 0;
-  Туалет деревянный  -1шт; инвентарный номер 0000000000000079; номер
113; остаточная стоимость- 0;
-  Туалет деревянный  -1шт; инвентарный номер 0000000000000080; номер
114; остаточная стоимость- 0;